
公安县城区饮用水源一级保护区外江平台防护设施整治建设工程

更正公告

一、项目基本情况

1、项目编号：RSCS-GA-2020-0510

2、采购计划备案文号：公财采计[2020]793 号

3、项目名称：公安县城区饮用水源一级保护区外江平台防护设

施整治建设工程

4、采购方式：竞争性磋商

5、首次公告日期：2020 年 05 月 25 日

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

原公告内一 、项目基本情况：“5、采购预算：332.04 万元,最

高限价为 3320373.97 万元，其中包干金额为 235469.3 元，暂估价为

1340000 元，超过最高限价的响应文件作无效文件处理。”

现更改为“采购预算：332.04 万元,最高限价为 332.037397 万

元，其中包干金额为 235469.3 元，暂估价为 1340000 元，超过最高

限价的响应文件作无效文件处理。”

更正日期：2020 年 05 月 29 日

三、其他补充事宜：文件做相应调整，其他事项不变。



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、 采购人信息：

采购人：荆州市长江河道管理局公安分局

地 址：公安县斗湖堤镇孱陵大道 29号

联系号码：0716-5155822

2、采购代理机构信息：

代理机构名称：湖北荣燊项目管理有限公司

通讯地址：公安县斗湖堤镇屯兵路湖北鑫盛综合大楼 207-209 室

电话：0716-5117333

3、项目联系方式：

项目联系人：田顺、徐小虹

电话：0716-5155822、0716-5117333


	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

